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35576 Wetzlar

Telefon: +49-(0)6441-9027-0 | E-Mail: info@daslicht24.de

H-PROFIL 2m, weill
Art. Nr.:

Lange:

Breite:

Hohe:
Gewicht:
Schutzart:
Material:
Farbe:
Montageart:
Katalog/Seite:
Hersteller:

1001816

200 cm

2,7 cm

4,1 cm

1,055 kg

IP 20

Aluminium

weild

Schienen Wand

BIG WHITE 2021 /S.785

SLV ‘ SLV

SLv

W

Das vielseitig einsetzbare und in drei Farben verfligbare H-Profil bietet eine groBe Menge von optionalen Zubehoren und kann
somit an alle Anforderungen angepasst werden.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/H-PROFIL-2m-weiss.html
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